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Pani / Pana uwagi i propozycje dotyczące realizacji cyklu warsztatów i/lub Gali 

Teatralnej. 

12 odpowiedzi 

Cudowny moment zobaczyć własne dziecko na scenie, byłam wzruszona i poruszona, 

tematyka przedstawienia z przekazem....moje gratulacje dla całej kadry i młodzieży za ciężką 

pracę, emocje i odwagę! 

 

Jak najwięcej tego typu inicjatyw. Pan A. Niedziółka świetnie prowadzący zajęcia, niezwykle 

otwarty i zaangażowany, przekazujący dobrą energię. Pani S. Blazejewicz - nieocenione 

wsparcie. 

 

Warsztaty uczą jak podejmować decyzje i brania za nią odpowiedzialności. Uczą ,że stres da 

się pokonać , tylko trzeba próbować. Uczą pracy w grupie, zmierzenia się ze sobą i z innymi.  

Uczą koncentracji, skupienia, wsłuchania się w siebie, opanowania własnych emocji i 

mówienia o nich. Co przydatne jest w całym naszym życiu. Jeśli ktoś nie brał udziału w takich 

zajęciach, to polecam, w dzieciach widać zmianę. 

 

Udział młodzieży w warsztatach jest fajną formą spotkania i spędzenia miło czasu rozmowy o 

problemach nastolatków i sposób ich rozwiązywania. Przygotowania do przedstawienia i 

udział w występie uczy radzenia sobie ze stresem i wstydem a zarazem jednoczy grupę, która 

się wspiera. Bardzo polecam i zachecam do udziału w warsztatach teatralnych. 

 

Dalsza realizacja projektu w klasie 8 

 

Podoba mi się połączenie teatru z zajęciami i pogadankami z dziećmi 

 

Oczywiście, takie zajęcia powiny mieć dzieci w szkole na codzień. 

 

Do tej pory nie otrzymaliśmy obiecanego nagrania przedstawienia naszych dzieci :) 

 

Dziękuję jako rodzic 

 

Brak uwag. 

 

Z przyjemnością obejrzeliśmy przedstawienie teatralne z udziałem naszych synów. Jesteśmy 

pod wielkim wrażeniem pracy, jaką włożyli i efektów całej grupy. Ogromne uznanie i 

szczególne podziękowana dla osoby Pana reżysera i wychowawcy klasy. Nasi synowie zyskali 

bardzo wiele dzięki warsztatom, na które bardzo chętnie uczęszczali. Jeszcze raz dziękujemy! 

Wdzięczni Rodzice :) 

 

Świetne warsztaty, doskonale prowadzone z wielką uwagą na dziecko. Syn bardzo chętnie w 

nich uczestniczył i z chęcią by powtórzył to doświadczenie 
 


